
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  7 del  Registro                                                          Valli del Pasubio,  27/01/2020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

OGGETTO: Servizi e canoni di assistenza centralino telefonico –Ais 

CIG Z5B2BCD608 

 

IL DIRETTORE 
 

Premesso che è necessario assumere idoneo impegno di spesa al fine di garantire il servizio 

di assistenza del centralino telefonico attualmente gestito dalla ditta AXIANS SAIV SPA, 

con sede a Vicenza in Via Zamenhof, 843, considerata la necessaria continuità del servizio e 

l’offerta economica allegata alla presentata al canone annuo di € 575,00 +IVA; 
 

Visto: 

- L’art. 183 T.U. Nuovo Ordinamento EE.LL. D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

- artt. 34, 35, 36 del Regolamento di Contabilità; 

 
Ritenuto il presente provvedimento: 

- regolare dal punto di vista tecnico, essendo conforme alle norme e alle regole tecniche che 

sovrintendono la specifica materia; 

- regolare dal punto di vista contabile, essendo conforme alle norme finanziario-contabili e 

alle previsioni di bilancio, sussistendo quindi regolare copertura finanziaria, ex art.151, 

comma 4, D. lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
Di impegnare per gli interventi in premessa, l’importo di € 701,50 IVA inclusa a titolo 

di canoni ed € 498,50 per interventi di manutenzione e sostituzione telefoni o dect a 
favore della ditta AXIANS SAIV SPA, con sede a Vicenza in Via Zamenhof, 843 sul 

capitolo 01111.03.0020 “Prestazioni di servizi diversi” del bilancio di previsione 2020  

dotato della necessaria disponibilità. 
 
IL DIRETTORE 

                     CAVION dr.ssa Barbara 

 


